
Piekoszów: Zmiana sposobu przeznaczenia pi ętra i poddasza 

istniej ącego budynku na cele publiczne w miejscowo ści Górki 

Szczukowskie, Gmina Piekoszów  

Numer ogłoszenia: 299605 - 2010; data zamieszczenia : 25.10.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Ośrodek Kultury , ul. Kolejowa 2, 26-065 Piekoszów, woj. świętokrzyskie, tel. 

41 30 61 081, faks 41 30 61 081. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.piekoszow.pl/przetargi GOK  

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje dotycz ące dynamicznego systemu 

zakupów:  nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zmiana sposobu przeznaczenia piętra i 

poddasza istniejącego budynku na cele publiczne w miejscowości Górki Szczukowskie, Gmina Piekoszów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:   

Przedmiotem zamówienia jest: Zmiana sposobu przeznaczenia piętra i poddasza na cele publiczne w 

budynku Szkoły Podstawowej w Górkach Szczukowskich. 

Zakres zamówienia obejmuje wykonanie: 

- na piętrze i poddaszu ścianek działowych murowanych; 

- w pomieszczeniu czytelni ścianki drewnianej obitej płytami GKF; 

- ocieplenia połaci dachowej do wysokości stropu z wełny mineralnej; 

- stolarki drzwiowej wewnętrznej drewnianej (czytelnia -drzwi p. poŜ.); 

- podłóg i posadzek (tarket, terakota, parkiet); 

- tynków; 

- okładzin ścian; 

- instalacji wewnętrznych (elektryczna, wod. - kan., centralne ogrzewanie, wentylacja mechaniczna, ciepło 

technologiczne wentylacji, ppoŜ) 

W zakres zamówienia nie wchodzą roboty budowlane dotyczące budowy kotłowni na paliwo stałe. 

Szczegółowy zakres informacji o zakresie zadania obejmuje projekt budowlany i specyfikacja techniczna 



(załącznik nr 1 do siwz) oraz przedmiary robót (załączniki nr 2 do siwz). Załączone przedmiary robót 

stanowią element pomocniczy dla wykonawcy.  

Przedmiot zamówienia realizowany będzie w ramach projektu pn.: Zmiana sposobu przeznaczenia piętra i 

poddasza istniejącego budynku na cele publiczne w miejscowości Górki Szczukowskie, Gmina Piekoszów 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich z zakresu 

Odnowa i rozwój wsi w ramach działania 4.1/413 WdraŜanie lokalnych strategii rozwoju objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.40.00.00-1, 45.30.00.00-0, 45.31.10.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.04.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:   

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.  

2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 10.000,00zł. (słownie: dziesięć tysięcy 

złoty) 

3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

4. Wykonawca wnosi wadium w: 

a) pieniądzu, 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 

c) gwarancjach bankowych, 

d) gwarancjach ubezpieczeniowych, 

e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 

2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). 

5. Dowód wniesienia wadium naleŜy załączyć do oferty.  

Uwaga: 

W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu, załącznikiem do oferty moŜe być oryginał lub kopia 

potwierdzenia wykonania przelewu wadium poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Dla 

pozostałych form wniesienia wadium wymagane jest złoŜenie dokumentu w oryginale. Zaleca się dołączyć do 

oferty kserokopię dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium, poświadczoną za zgodność z oryginałem 

przez Wykonawcę. Zamawiający zwracając wadium w trybie art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zwróci Wykonawcy oryginał dokumentu wadium. W dokumentacji przetargowej zostanie poświadczona za 



zgodność z oryginałem kserokopia zwróconego dokumentu wadium. Wobec powyŜszego zaleca się nie 

spinać w sposób trwały dokumentu wadium z ofertą. 

6. Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić przelewem na konto: BS Łopuszno O/Piekoszów Nr 29 

8499 0008 0400 2714 2000 0001 z dopiskiem wadium na: Zmiana sposobu przeznaczenia piętra i poddasza 

istniejącego budynku na cele publiczne w miejscowości Górki Szczukowskie, Gmina Piekoszów 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków na podstawie oświadczenia, o którym mowa w 

pkt VII ppkt 2a siwz. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na 

zasadzie spełnia/nie spełnia 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków na podstawie dokumentów i oświadczeń, o 

których mowa w pkt VII ppkt 2b siwz. Ze złoŜonych dokumentów i oświadczeń powinno wynikać, iŜ 

Wykonawca wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, przynajmniej 2 roboty budowlane 

dotyczące budowy, przebudowy lub remontu budynków uŜyteczności publicznej lub mieszkalnych 

o wartości kaŜdej z tych robót nie mniejszej niŜ 200.000,00zł. brutto.  

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie 

spełnia 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków na podstawie oświadczenia, o którym mowa w 

pkt VII ppkt 2a siwz. 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie 

spełnia 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków na podstawie dokumentów i oświadczeń, o 

których mowa w pkt VII ppkt 2c,2d siwz. Ze złoŜonych dokumentów i oświadczeń powinno wynikać, 

Ŝe Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia, tj. osoba, 

która będzie pełnić funkcje kierownika budowy, która posiada odpowiednie uprawnienia w tym 

zakresie i naleŜy do izby inŜynierów budownictwa. 



Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie 

spełnia 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków na podstawie dokumentów, o których mowa w 

pkt VII ppkt 2e siwz. Ze złoŜonych dokumentów powinno wynikać, Ŝe Wykonawca posiada 

zdolność kredytową lub posiada środki własne w wysokości min. 500.000,00zł. 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie 

spełnia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

� informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca 

posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na 

zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 



podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków 

finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo 

Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 



wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zmiany postanowień zawartej umowy mogą nastąpić w następujących sytuacjach: 

a) bez wprowadzonej zmiany zadania nie zostały efektywnie ukończone tj. nie zostały osiągnięte zakładane 

parametry, 

b) z przyczyn niezaleŜnych od Wykonawcy nie moŜna wykonać zadania w terminie w tym w szczególności, z 

uwagi na: 

- konieczność wykonania zamiennej dokumentacji projektowej, 

- konieczność przeprowadzenia uzgodnień prawnych lub technicznych, 

- wstrzymanie robót lub przerw w pracach powstałych z przyczyn leŜących po stronie Zamawiającego, 

- zaistnienia siły wyŜszej to jest zdarzenia, którego strony nie mogły przewidzieć, któremu nie mogły zapobiec 

ani któremu nie mogą przeciwdziałać, a które uniemoŜliwia Wykonawcy wykonanie w części lub w całości 

jego zobowiązań. 

c) nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mających wpływ na realizację 

przedmiotu zamówienia, 

d) zmiana w zakresie kluczowego personelu Wykonawcy i Zamawiającego, za uprzednią zgodą 

Zamawiającego wyraŜoną na piśmie, 

e) zmiana w zakresie podwykonawstwa, za uprzednią zgodą Zamawiającego: moŜliwe jest powierzenie 

podwykonawcom innej części robót niŜ wskazana w ofercie wykonawcy, a takŜe moŜliwa zmiana 

podwykonawcy na etapie realizacji robót o ile nie sprzeciwia się to postanowieniom SIWZ, 

f) zmiana w przypadku konieczności wykonania robót zamiennych i dodatkowych lub rezygnacji z części 

robót jeŜeli będzie to niezbędne dla prawidłowej realizacji przedmiotu umowy, a których nie moŜna było 

przewidzieć na etapie podpisywania umowy, 

g) gdy zajdzie konieczność wprowadzenia zmian wynikających z okoliczności, których nie moŜna było 



przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 

h) gdy zmiany postanowień zawartej umowy będą korzystne dla Zamawiającego, a zmiany wynikły w trakcje 

realizacji zamówienia 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.piekoszow.pl/przetargi GOK 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  w siedzibie 

Zamawiającego: Gminny Ośrodek Kultury w Piekoszowie; ul. Kolejowa 2, 26 - 065 Piekoszów; Sekretariat. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  15.11.2010 

godzina 12:00, miejsce: w siedzibie Zamawiającego: Gminny Ośrodek Kultury w Piekoszowie; ul. Kolejowa 2, 

26 - 065 Piekoszów; Sekretariat. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Przedmiot zamówienia realizowany będzie w ramach projektu pn.: Zmiana sposobu 

przeznaczenia piętra i poddasza istniejącego budynku na cele publiczne w miejscowości Górki 

Szczukowskie, Gmina Piekoszów współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich z zakresu Odnowa i rozwój wsi w ramach działania 4.1/413 WdraŜanie 

lokalnych strategii rozwoju objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 


